
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIAS DE 06 DE MARÇO DE 2015

O REITOR  PRO  TEMPORE  DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da
União em 24 de maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Nº  393 DISPENSAR,  a  pedido, a servidora  PRISCILA RAMOS  DE  MORAES  REGO
AGNELLO, matrícula SIAPE nº 1870395, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino
Básico,  Técnico  e  Tecnológico,  lotada no  Campus Taguatinga  Centro,  da  função  de
Coordenadora de Assistência Estudantil - CDAE, do Campus Taguatinga Centro, do Instituto
Federal de Brasília, código FG – 02.

Nº 394 DISPENSAR, a pedido, o servidor GEOVANI AMARAL SANTOS, matrícula SIAPE
nº 1957189, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
lotado no  Campus Taguatinga Centro,  da função de  Coordenador de  Estágio -  CDES, do
Campus Taguatinga Centro, do Instituto Federal de Brasília, código FG – 02.

Nº  395 DISPENSAR,  a  pedido, a servidora  ELIZANGELA  CAPANEMA  SOUZA
KOBOLDT,  matrícula  SIAPE  nº  1845744,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Assistente  em
Administração,  lotada no  Campus Taguatinga  Centro,  da  função  de  Coordenadora de
Almoxarifado e Patrimônio - CDAP, do Campus Taguatinga Centro, do Instituto Federal de
Brasília, código FG – 02.

Nº  396 DISPENSAR,  a pedido, a servidora  ADRIANA APARECIDA, matrícula SIAPE nº
1973279,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Técnico  em  Contabilidade,  lotada no  Campus
Taguatinga Centro,  da função de  Coordenadora de  Planejamento e Orçamento –  CDPO, do
Campus Taguatinga Centro, do Instituto Federal de Brasília, código FG – 02.

Nº 397 DESIGNAR o servidor FRANCISCO ROSEMBERG LEITE DA COSTA, matrícula
SIAPE nº 2068570,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Auxiliar  em Administração,  lotado no
Campus Taguatinga Centro, para exercer a função de Coordenador de Assistência Estudantil -
CDAE, do Campus Taguatinga Centro, do Instituto Federal de Brasília, código FG – 02.

Nº 398 DESIGNAR o servidor SERGIO REIS FERREIRA DOS SANTOS, matrícula SIAPE
nº 2899314, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
lotado no  Campus Brasília, para exercer  a função de  Coordenador de  Estágio –  CDES, do
Campus Taguatinga Centro, do Instituto Federal de Brasília, código FG – 02.

Nº  399 DESIGNAR a servidora LUCELLE BELO AVILA, matrícula SIAPE nº 1968728,
ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, lotada na Reitoria, para exercer a
função  de  Coordenadora de  Almoxarifado e  Patrimônio  -  CDAP,  do  Campus  Taguatinga
Centro, do Instituto Federal de Brasília, código FG – 02.



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Nº  400 DESIGNAR a servidora ELIZANGELA  CAPANEMA  SOUZA  KOBOLDT,
matrícula  SIAPE nº  1845744, ocupante do cargo efetivo  de  Assistente  em Administração,
lotada no  Campus Taguatinga  Centro,  para  exercer  a  função  de  Coordenadora de
Planejamento e Orçamento - CDPO, do Campus Taguatinga Centro, do Instituto Federal de
Brasília, código FG – 02.

Art. 1º Estas portarias entram em vigor na data de sua publicação.

Original Assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no DOU em 09.03.2015, seção 02, p. 23 e 24


	
	Ministério da Educação

